

บัญชีสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

6.00-8.00 ม. ความหนา

0.15 ม. ความยาวรวม

26100 ม.หรือพิมพ์ดำเป็นการไปโดยยกว่า

แผ่นที่ 1/1

1,967.00 MS.M.

ประมาณราคางาน โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. โดยมีขนาดความกว้าง

สถานที่ก่อสร้าง
ขอแสงชัย 13 ถึงลำเหมืองสาธารณะหน้าโครงการ

นายสรพันธุ์ ปันศิริ หัวหน้าฝ่ายวางแผนและก่อสร้าง

ผู้ช่วยประมาณการ

[illegible]

ของสภาฯ, ศาครองจกการบญชกลาง, วราวุฒิจากสภช. จ. เชียงใหม่, จ. ลาพูและสวบทกลางเตอน

เมื่อวันที่ 6

เดือน ธันวาคม

W. P. 2567

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคาทุน (บาท)	FF	ราคาต่อหน่วย x FF (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานอุดดิน ถี่ลงเสีย	30.52	ลบ.ม.	28.01	854.94	1.3642	38.21	1,166.31	
2	งานขบพื้นที่ดินทาง เศษคอนกรีต ขมทิ้งมือพื้นที่	88.30	ลบ.ม.	37.40	3,302.42	1.3642	51.02	4,505.16	ขบทิ้งมือบรรทุก 6 ถังไม่เกิน 5 ม.
3	งานปรับเกลี่ยองค์พื้นที่ด้วยเครื่องจักรหรือรถไถพรวน	88.30	ลบ.ม.	27.54	2,431.78	1.3642	37.57	3,317.44	
4	งานรื้อถอน	-							
	Removal of Existing Asphalt Concrete Surface (รื้อผิวแอสฟัลท์) ทน	-	ตร.ม.	-	-	1.3642	-	-	
	Removal of Existing Concrete Pavement (รื้อผิวคอนกรีต) ทน	385.19	ตร.ม.	142.23	54,785.57	1.3642	194.03	74,738.48	
5	งานลูกรังรองพื้นทาง	-	ลบ.ม.	-	-	1.3642	-	-	
6	งานพื้นทาง/ไหล่ทางหินคลุก ผสม-บดทับ ทน	-	ลบ.ม.	-	-	1.3642	-	-	
7	งานทรายขยายรองพื้น ทนแอสลีย์	157.36	ลบ.ม.	781.82	123,026.96	1.3642	1,066.56	167,833.38	
8	งานผิวทางคอนกรีต (Portland Cement Concrete Pavement) ทน 0.15 ม.	1,967.00	ตร.ม.	372.38	732,478.24	1.3642	508.01	999,246.82	
	Expansion Joint (RB15@0.30 m. L=0.50 m.) พร้อมติดตั้งคอดอกกริดตามขวาง	45.24	ม.	196.93	8,909.24	1.3642	268.66	12,153.99	ทุกระยะ 40 ม.
	Contraction Joint (RB15@0.30 m. L=0.50 m.) พร้อมติดตั้งคอดอกกริดตามขวาง	346.84	ม.	114.39	39,674.74	1.3642	156.05	54,124.28	ทุกระยะ 5 ม.
	Longitudinal Joint (Tie Bar DB12 @0.50 m. L=0.50 m.)	261.00	ม.	60.48	15,785.97	1.3642	82.51	21,535.22	
	ค่าติดตั้งคอดอกกริดตามยาวพร้อมหยอดยางรองคอดอกกริด	-	ม.	-	-	1.3642	-	-	
9	นํ้ายาบ่มคอนกรีต	1,967.00	ตร.ม.	5.00	9,835.00	1.3642	6.82	13,416.91	ค่าวัสดุ
10	ติดตั้งป้ายจราจรชั่วคราวและดำเนินการก่อสร้าง (จำนวนและรูปแบบตามแบบแปลนที่กำหนด)	1.00	LS.	2,000.00	2,000.00	1.3642	2,728.40	2,728.40	
11	งานย้ายซ่อมระบบประปาหมู่บ้าน	1.00	LS.	3,500.00	3,500.00	1.3642	4,774.70	4,774.70	
12	ป้ายโครงการป้ายเหล็กตามแบบเทศบาล	1.00	ป้าย	1,858.00	1,858.00	1.3642	2,534.68	2,534.68	
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น							1,362,075.76	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ							1,362,075.00	บาท
	คิดเป็นเงินประมาณ							1,362,075.00	บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลางเรื่อง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประธานกรรมการ

(นายชัยวัฒน์ ฝัคำ)

(นายสรพันธุ์ ปันศิริ)

การรวมการ

กรรมการ

(นายเอกภพ จอมใจป้อ)

() เห็นชอบ
() ไม่เห็นชอบ

() อนุวัติ

() ไม่นมัต

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

(นายนิรันดร์ ปันตัง)

(นายเนติ ดำรงค์)

นายกเทศมนตรีตำบลสันทรายหลวง